
До                                                                                                                                                                                    

Министерство за образование и наука                                                                                                                           

Скопје                   

ПРЕДМЕТ: Барање  

Почитувани, 

Ве молиме да ни доставите одговор дали долунаведената ( ДА СЕ ЗАОКРУЖИ ЕДНО ОД НАВЕДЕНИТЕ ) студиска 

програма / факултет / универзитет има решение за акредитација издадено од Одборот за акредитација и 

евалуација на високо образование и Решение за почеток со работа издадено од страна на Министерството за 

образование и наука на СРМ. 

i.  

1.  

1. УНИВЕРЗИТЕТ ______________________________________________________ 

2. ФАКУЛТЕТ       _______________________________________________________ 

3. СТУДИСКА ПРОГРАМА: _______________________________________________ 

4. ЦИКЛУС НА СТУДИИ: 

a) Прв циклус 

 

-  тригодишни студии 

-  четиригодишни студии 

                     б)  Втор циклус  

                              -  едногодишни студии 

                              -  двегодишни студии 

                     в) Трет циклус  

                                -  стар систем ( менторски)  

                                -  тригодишни студии 

Задолжително да се пополни целото барање. 

Скопје  

...../....../20.... година           

                                                                                      Подносител на барање: 

1. Име и презиме____________________________________ 

2. Контакт телефон___________________________________ 

3. Точна адреса на живеење во СМК_____________________ 

                          

                           

 

 


